АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЧЕВСКОРГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2021  № 16
п.Вичевщина

Об отмене постановления администрации

Вичевского сельского поселения от 16.02.2021 № 14
     В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34-36 Устава муниципального образования Вичевское сельское поселение, утвержденного решением Вичевской сельской Думы от 21.05.2015 № 22/130 администрация Вичевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Постановление администрации Вичевского сельского поселения от 16.02.2021 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Вичевского сельского поселения от 30.03.2016 № 50 » отменить.

Глава администрации                    Л.И.Плетенева